
 

 
 

USNESENÍ  
z 12. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne 2. května 2005 
 
 
 
 
USNESENÍ 12/432/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    důvodovou zprávu ve věci náhradního způsobu řešení opravy komunikace při realizaci 

stavebních prací Oprava komunikace Jetřichov - Ruprechtice III/3024 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít v souladu s projednanou změnou Dodatek ke Smlouvě o dílo (Souhrnu smluvních 
dohod) na zhotovení stavby Oprava komunikace Jetřichov - Ruprechtice III/3024 

 
 

 
USNESENÍ 12/433/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry z jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 27 odst. 3 písm. d) zákona č. 40/2004 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce II/299 Josefov - průtah 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje, 

uzavřít smlouvu o dílo se zájemcem, který se umístil na prvním místě: SOVIS  
s. r. o., Pardubická 270, 500 04  Hradec Králové 

 
 

 
USNESENÍ 12/434/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na stavební 

práce II/327 Levín - Chlumec nad Cidlinou - přeložka 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje, 

uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, který se umístil na prvním místě: M-SILNICE  
a. s., Husova 1697, 530 03  Pardubice 

 
 

 
 
 



 2

USNESENÍ 12/435/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na stavební 

práce Rekonstrukce a OŽK silnice II/303 - část 1 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, který se umístil na prvním místě: STRABAG  
a. s., na Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5 (odštěpný závod Ostrava, oblast Sever, Kladská 1082, 
500 03  Hradec Králové) 

 
 

 
USNESENÍ 12/436/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na dodávky 

motorové nafty 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje, 

uzavřít kupní smlouvu s uchazečem, který se umístil na prvním místě pro všechny části veřejné 
zakázky: UNIPETROL RAFINÉRIE a. s., Litvínov - Záluží 1, 436 70  Litvínov 

 
 

 
USNESENÍ 12/437/2005   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e                        
 1. usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 6/207/2005 ze dne 23. 2. 2005 v části 

I. schvaluje 1. poskytnutí finančních darů a příspěvků ve výši: 
  b) 50.000,- Kč  obchodní společnosti SKI KLUB Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., Říčky v 

Orlických horách  - zimní lyžařské středisko na pořádání 43. ročníku mezinárodních 
lyžařských závodů mládeže ve sjezdových disciplínách "SKIINTERKRITERIUM 
2005" 

 2. usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 7/285/2005 ze dne 9. 3. 2005 v části I. schvaluje 
1. poskytnutí finančních darů a příspěvků ve výši: 

  a) 5.000,- Kč pro SK AC Vegas, Krunertova 463, 500 02 Hradec Králové, 
IČO 62693620, na krajský turnaj ve futsale 

  k) 15.000,- Kč pro Dobrovolný svazek obcí Podzvičinsko, nám. K.V. Raise 160, 50781 
Lázně Bělohrad, IČO 70860726, na prezentaci venkova Královéhradeckého kraje 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    poskytnutí finančních darů a příspěvků ve výši: 
 1. 50.000,- Kč  občanskému sdružení SKI KLUB Ústí nad Orlicí, Letohradská 1359, 562 

06 Ústí nad Orlicí na pořádání 43. ročníku mezinárodních lyžařských závodů mládeže 
ve sjezdových disciplínách "SKIINTERKRITERIUM 2005" 

 2. 5.000,- Kč pro SK AC Vegas Hradec Králové, Krunertova 463, 500 02 Hradec Králové, 
IČO 62693620, na krajský turnaj ve futsale 

 3. 15.000,- Kč pro sdružení obcí s názvem "Podzvičinsko", Náměstí K.V. Raise 160, 507 
81 Lázně Bělohrad, IČO 70860726, na prezentaci venkova Královéhradeckého kraje 
 



 3

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana 

zpracovat příslušné darovací smlouvy, dohodu o poskytnutí příspěvku a dohody o poskytnutí 
účelové dotace a zajistit realizaci plateb dle uzavřených smluv a dohod 

 
 

 

 

 

 

 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 


